



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2018 г.

№ 19/379-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2018 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 августа 2018 г. № 19/379-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

1. В подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1670294,97528» заменить цифрами «1671844,97528»;

б) в абзаце втором цифры «1662057,27528» заменить цифрами «1663607,27528»;

в) в абзаце восьмом цифры «331296,8679» заменить цифрами «332846,8679», цифры «323059,1679» заменить цифрами «324609,1679»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1670294,97528» заменить цифрами «1671844,97528», цифры «1662057,27528» заменить цифрами «1663607,27528»;

б) в абзаце пятом цифры «331296,8679» заменить цифрами «332846,8679», цифры «323059,1679» заменить цифрами «324609,1679».

2. В подпрограмме «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических и юридических лиц в Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «84555,9» заменить цифрами «85105,9»;

б) в абзаце пятом цифры «21216,2» заменить цифрами «21766,2»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «84555,9» заменить цифрами «85105,9»;

б) в абзаце пятом цифры «21216,2» заменить цифрами «21766,2».

3. В подпрограмме «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «139686,305» заменить цифрами «137586,305»;

б) в абзаце пятом цифры «43180,875» заменить цифрами «41080,875»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «139686,305» заменить цифрами «137586,305»;
- б) в абзаце пятом цифры «43180,875» заменить цифрами «41080,875».

4. В графе 4 строки 1.1.11 раздела 1 приложения № 1 слово «связи» заменить словами «цифрового развития, связи».

5. В приложении № 3²:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 2:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «35509,73593» заменить цифрами «32809,73593»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «27272,03593» заменить цифрами «24572,03593»;

б) в графе 6 строки 2.4 цифры «17127,154» заменить цифрами «14427,154»;

в) в графе 6 строки 3 цифры «286731,43229» заменить цифрами «290981,43229»;

г) в графе 6 строки 3.1 цифры «286731,43229» заменить цифрами «290981,43229»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «331296,8679» заменить цифрами «332846,8679»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «323059,1679» заменить цифрами «324609,1679»;

2) в разделе «Подпрограмма «Повышение уровня доступности информационных и телекоммуникационных технологий для физических и юридических лиц в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «21216,2» заменить цифрами «21766,2»;

б) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «21216,2» заменить цифрами «21766,2»;

3) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «43180,875» заменить цифрами «41080,875»;

б) в графе 6 строки 1.2 цифры «5145,475» заменить цифрами «4965,475»;

в) в графе 6 строки 1.4 цифры «1480,0» заменить цифрами «79,0»;

г) в графе 6 строки 1.6 цифры «850,0» заменить цифрами «331,0»;

д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «43180,875» заменить цифрами «41080,875».